
DODATEKl 
K DAROVACÍ SMLOUVĚ 

uzavřené podle ustanovení§ 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany 

Dárce: Jihočeská univerzita v českých Budějovicích 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 314/1991 Sb. 

a 

se sídlem Branišovská 1645/3la, 370 05 české Budějovice 
zastoupený: doc. Tomášem Machulou PhD., ThD., rektorem 
IČO: 60076658 
banka: československá obchodná banka a. s. 
číslo účtu:  
(dále jen „dárce") 

Obdarovaný: Studentská unie Jihočeské univerzity, z.s. 
spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v českých Budějovicích, oddíl L, vložka 6568 
se sídlem Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
zastoupený: Nikolou Sudovou, předsedkyní spolku a  

 pokladníkem spolku 
IČO: 03630846 
banka: Fio banka a. s. 
číslo účtu:  
(dále jen „obdarovaný") 

Čl. I. 
Smluvní strany uzavřely dne 5.9.2018 darovací smlouvu evidovanou v registru smluv 
dárce pod číslem 0118000522. 

Čl. II. 
1. Smluvní strany se dohodly na změně následujících článků původní smlouvy:

a) čl. II/7 se mění takto:

Obdarovaný se zavazuje doložit první účetní doklady prokazující účelné využití 
daru nejpozději do 20. listopadu 2018. Obdarovaný doloží druhou část účetních 
dokladů nejpozději do 28. února 2019. Účetní doklady budou zaslány elektronicky 
na email:  nebo  

b) Čl. 11/8 se mění takto:

V případě, že nebudou finanční prostředky využity do 28. února 2019 a zůstatek 
bude větší než 5 000 Kč (slovy pět tisíc korun), zavazuje se obdarovaný zbylou 
částku zaslat v plné výši zpět na účet dárce. Nedočerpané prostředky budou 
převedeny nejpozději do pěti kalendářních dnů od data zjištění zůstatku. 

1/2 



c) Čl. II/9 se mění takto:

V případě, že zůstatek finančních prostředků bude menší než S 000 Kč (slovy pět 
tisíc korun českých) může jej obdarovaný využít na výdaje spojené s provozem 
spolku. V tomto případě zasílá obdarovaný jen účetní doklady, a to do 20. března 
2019. 

d) ČL II/10 se mění takto:

Jakmile bude čerpání daru dokončeno, zavazuje se obdarovaný k sepsání celkového 
přehledu účelného využití daru včetně doložení kopií účetních dokladů, nejpozději 
však do 31. 3. 2019.

e} ČL II/12 se mění takto:

Přehled akcí a dokládaných listin. 

Přehled akcí a Lhůta Splnil dne 
dokládaných listin 

Potvrzení přijetí daru V den poskytnutí daru 

První série účetních doklady 20. listopadu 2018

Druhá série účetních dokladů 28. února 2019

Kontrola zůstatku Nejpozději do 20. března 2019 

Závěrečná zpráva Nejpozději do 31. března 2019 

O Čl. III/2 se mění takto: 

Tato smlouva se uzavírá na období od 5.9.2018 do 31.3.2019. 

Čl. III. 
Ostatní články smlouvy uvedené v ČL 1 tohoto dodatku zůstávají v platnosti. 

V českých Budějovicích dne 14.1.2019 

doc. Tomáš Machula Ph.D., Th.D. 
rektor 

Jihočeská univerzita 
v českých Budějovicích 

2/2 

Nikola Sudová 
předsedkyně spolku 

Studentská unie Jihočeské 
univerzity z.s. 

Studentská unie Jihočeské 
univerzity z.s. 

\ 




